
Č.j. 24396/2016-VLRZ/FL/ZR-VP
 RIS 2016/AS0/01/000025

SMLOUVA  O  DODÁVKÁCH POTRAVINÁŘSKÉHO ZBOŽÍ

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo:  Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,

Zastoupená ředitelem VLL Františkovy Lázně p. Doc. Ing. Karlem Kotkem, CSc.
IČ:   00000582

   DIČ:   CZ00000582
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen odběratel

a

Tritia spol. s r.o.
Sídlo: Truhlářská 1725/7, 350 02 Cheb

Zastoupená jednatelem p. Ing. Rostislavem Beranem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 928

IČ:  18233864
DIČ: CZ18233864

bankovní spojení:  
číslo účtu: 

dále jen dodavatel

          Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

Předmětem smlouvy o dodávkách potravinářského zboží ( dále jen smlouva ) jsou
dodávky pekařských výrobků a doplňkového potravinářského sortimentu ( dále jen zboží )
specifikovaného v příloze č.1 této smlouvy ( nabídkový list ).

II.
Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2017 do 31.12. 2017 do Vojenské lázeňské
léčebny , Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně, a to na základě jednotlivých písemných
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem odběratele p. ,
skladníkem potravin.



III.
Povinnosti smluvních stran

 Odběratel je povinen zaslat písemnou objednávku zboží dodavateli, a to ve lhůtě 3 dnů
před požadovaným termínem dodání zboží.

 Dodavatel je povinen předat zboží odběrateli v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění, odběratel je povinen převzít od dodavatele zboží přepočítáním , převážením
dle dodacího listu, potvrdit dodavateli jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává odběratel  jeho vlastníkem.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

 Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu
č. 1 této smlouvy. V případě, že z objektivních důvodů dojde k navýšení cen dodávaného
zboží, je dodavatel povinen zaslat odběrateli nejpozději do deseti dnů před termínem zvýšení
cen aktualizovaný ceník ( nabídkový list).

 Cena zboží bude odběratelem uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě
faktury ( bankovním převodem ) vystavené dodavatelem.  Splatnost faktur činí 14 dní ode dne
jejího doručení odběrateli. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku. Dodávky budou
fakturovány za jednotlivá dekádní období. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané
náležitosti, bude vrácena dodavateli k přepracování. V takovém případě se sankce podle
článku V. této smlouvy vůči odběrateli neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa odběratele:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ)
Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10

             Faktury budou zasílány na adresu konečného příjemce ( adresa pro odeslání
faktury ):

Vojenská Lázeňská léčebna (VLL )
Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

 Dodavatel  se zavazuje zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá-li objednané zboží v dohodnutém
termínu. Nedodrží-li odběratel splatnost faktur, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den  prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

 Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

       Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

 Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom
výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

 Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně
příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Františkových Lázních dne 30. 12. 2016

Za odběratele:                                                                     Za dodavatele:

Doc. Ing. Karel Kotek, CSc.                                                         Ing. Rostislav Beran
----------------------------------                                                -------------------------------------
            ředitel VLL                                                                                   jednatel



Platnost ceníku od 1.1.2017
Tritia spol. s r.o. Truhlářská 7 Cheb, IČ: 18233864, DIČ: CZ18233864

Číslo Název Hmotnost
g

Cena v Kč
bez DPH

Cena v Kč
DPH 15%

11680 CHLÉB KONZ.S KM. 1200g 1200 19,50 22,43

11690 CHLÉB K.B.1150g 1150 21,00 24,15

11750 CHLÉB KULATÝ ŠUMAVA 700g 700 14,41 16,57

11760 CHLÉB ŽITNÝ BAL. 500g 500 16,70 19,21

11761 CHL.ŽIT.SE SLUN.400g 400 17,00 19,55

11810 CHLÉB VÝBĚR.KUL. 1000g 1000 22,00 25,30

11820 CHLÉB VÝBĚR.KRÁJ. 450g 450 12,00 13,80

11831 CHLÉB KONZ.KR.BAL.550g 550 10,80 12,42

11841 CHLÉB KONZ.KRÁJ.250G 250 7,00 8,05

11850 CHLÉB KONZ.KUL.TMAVÝ 600g 600 12,85 14,78

11870 CHLÉB KONZ.KUL.SV. 600g 600 12,85 14,78

11920 CHLÉB KMÍN.KRÁJ. 900g 900 19,50 22,43

16180 LÁZEŇSKÝ TMAVÝ CHLÉB 600g 600 21,00 24,15

16590 CHLÉB EUROPA 500g 500 16,00 18,40

16592 CHL.EVROPA B.K. 500 16,80 19,32

16600 CHLÉB LÁMANKOVÝ K.B. 500g 500 18,90 21,74

16620 CHLÉB SLUNEČNICOVÝ KRÁJENÝ 500g 500 18,50 21,28

16630 CHLÉB RUSTIK.KR.BAL. 400g 400 21,00 24,15

16700 CHLÉB 6TIZRNNÝ KRÁJ. 250g 250 13,00 14,95

16710 CHLÉB NOPAL 500g 500 19,90 22,89

17000 LNĚNÝ CHLÉB KRÁJ.500g 500 19,12 21,99

20610 SELSKÉ PEČIVO 60g 60 2,70 3,11

20640 BAGETA BÍLÁ 100g 100 3,91 4,50

20660 BAGETA 130g 130 5,88 6,76

20731 RUSTIK.PEČ.HOTEL 35 2,98 3,43

20750 KORNSPITZ 60g 60 4,00 4,60

20760 PEČIVO PIKANT 60g 60 3,16 3,63



Číslo Název Hmotnost
g

Cena v Kč
bez DPH

Cena v Kč
DPH 15%

20770 KOSTKA RUSTIKÁLNÍ TMAVÁ 70g 70 3,90 4,49

20910 VLOČKOVÉ PEČIVO 55g 55 3,15 3,62

20920 ROHLÍK SOJOVÝ 60g 60 3,40 3,91

21060 VEKA TUKOVÁ 360g 360 11,00 12,65

21071 VEKA TUK.BAL.360g 360 11,88 13,66

21081 VEKA TUK.KRÁJ.BAL.360g 360 12,88 14,81

22140 HOUSKA RAŽ.60g 60 1,63 1,87

22150 HOUSKA RAŽ.43g 43 1,30 1,50

22500 KAISERKA SV.50g 50 2,00 2,30

24270 BULKA NA HAMBURGER 60g 60 2,40 2,76

24271 BULKA NA HAMBURGER 80g 80 3,50 4,03

24272 BULKA HAMB.SEZ.80g 80 3,60 4,14

24290 BULKA HAM.SEZ.60g 60 3,00 3,45

24600 ROHLÍK 43g 43 1,30 1,50

24620 DALAMANEK 60g 60 2,15 2,47

24630 KARLOVARSKÝ ROHLÍK 60g 60 4,00 4,60

30070 ČESKÉ BUCHTY POVIDLA 360g 360 19,80 22,77

30080 ČESKÉ BUCHTY MAKOVÉ 360g 360 19,80 22,77

30090 ČESKÉ BUCHTY TVAROH 360g 360 19,80 22,77

30100 VÁN.TUK.ROZ.430g 430 21,40 24,61

30180 VÁN.TUK S ROZ.320g 320 22,10 25,42

30220 VÁN.S NÁHR.SLAD.320g 320 15,00 17,25

30270 MAKOVKA 60g 60 2,45 2,82

30300 ZÁVIN S NÁPLNÍ MÁK.400g 400 19,90 22,89

30330 ZÁVIN S NÁPL.OŘECH 280g 280 24,70 28,41

30340 ZÁVIN S N.TV.280g 280 24,71 28,42

30350 ZÁVIN S NÁPL.TVAROH 400g 400 19,90 22,89

30370 ŠPIČKA TVAROHOVÁ 100g 100 8,60 9,89

30390 ŠPIČKA MAKOVÁ 100g 100 8,60 9,89

30430 ŠVÝCARKA MAKOVÁ 70g 70 4,50 5,18

30470 ŠATEČ.CER.S TVAR.N. 70g 70 6,20 7,13

30480 ŠATEČ.CER.S POVID.N.70g 70 6,20 7,13



Číslo Název Hmotnost
g

Cena v Kč
bez DPH

Cena v Kč
DPH 15%

30490 ROHL.CER.JABL.N.80g 80 6,20 7,13

30551 ZÁVIN JABLEČ.NÁPL.B. 400g 400 19,90 22,89

30600 ŠTOLA BAL.430g 430 32,10 36,92

30710 BRATISLAVSKÝ ROHLÍČEK 60G 60 5,36 6,16

30810 ŠÁTEČEK S NÁPL.OVOC.50g 50 3,60 4,14

30830 ŠÁTEČEK TVAROH.50g 50 3,60 4,14

30840 ŠÁTEČEK MAKOVÝ 50g 50 3,60 4,14

30960 KOL.TUK.KOMBIN.50g 50 4,05 4,66

30980 KOL.TUK.POVIDL.50g 50 4,05 4,66

30990 KOL.TUK.MAKOVY 50g 50 4,05 4,66

31000 KOL.TUK.TVAROH.50g 50 4,05 4,66

31010 KOL.TUK.KOMBIN.100g 100 9,10 10,47

31030 KOL.POVIDLA+TV.100g 100 9,10 10,47

31040 KOL.MAKOVÝ+TV.100g 100 9,10 10,47

31050 KOL.TUK.TVAROH + OVOCE 100g 100 9,10 10,47

31070 KOL.ŠVESTK.NÁPL 100g 100 9,10 10,47

31090 KOL.MER.NÁPL.100g 100 9,10 10,47

31160 KOL.SVATEB.6KUSŮ 150g 150 17,40 20,01

31200 MAKOVNÍK 400g 400 35,90 41,29

32410 LIST. ZÁVIN JABL. 250g 250 19,00 21,85

40140 CROISSANT PLN.ČOKO. 80g 80 9,82 11,29

40141 CROISSANT MÁSLOVÝ 58 5,90 6,79

40430 LIST.ŠÁT.TVAROH 60g 60 8,10 9,32

42140 STROUHANKA BAL.1500g 1500 27,00 31,05

67210 BAVORSKÝ VDOLEČEK 100g 100 6,00 6,90

67330 KOBLIHA 50g 50 3,90 4,49

67350 KOBLIHA S KRÉMEM 60g 55 5,00 5,75

67600 BÁBOVKA ŠLEHANÁ 400g 400 37,50 43,13

67620 BÁBOVKA ŠLEH.MRAMOR.400g 400 37,50 43,13

67910 KOLÁČ CHODSKÝ BAL.200g 200 19,00 21,85

67920 STAROČESKÝ KOLÁČ 300 20,00 23,00


	Kupní smlouva TRITIA
	TRITAI ceník VOJLAZ FRL



